绍学院发〔2010〕161号

绍兴文理学院关于评选第七届卓越奖学金的通知
为表彰在品德、学习、文艺、体育、社会工作等某一方面取得卓越成绩的在校学生，根据绍学院发〔2008〕160号《绍兴文理学院卓越奖学金评定办法》（修订稿）》等有关规定，决定评选第七届卓越奖学金，现将有关事项通知如下：
    一、指导思想
    坚持公开、公平、公正的原则，努力通过评选，树立先进典型，营造人人参与评选的校园民主氛围，形成“学习榜样，争做榜样，成为榜样”的良好氛围，积极推进校风学风建设。
    二、申报对象
    全日制在校学生。
    三、申报方式
    采取个人申报与组织推荐相结合的方式进行。
    四、申报条件
    在品德、学习、文艺、体育、社会工作等某一方面取得卓越成绩的在校学生。
    五、评奖安排
    1. 10月20日前，各学院根据班级上报的初选名单确定候选人，并在本学院内公示，公示时间为三天；
    2. 10月25日前，各学院指导学生填写《绍兴文理学院第六届卓越奖学金申报表》，同时将附件1、2纸质材料交校学生工作部（行政楼532室），附件1、2的电子版发至xgb@usx.edu.cn；
    3. 11月15日前，学校卓越奖学金评审小组听取各学院学生工作书记关于申报学生的情况介绍，并由评审小组集体评议、投票，确定10名卓越奖学金候选人；
4. 2011年3月20日前，校学生工作部（处）组织网上、校报投票；
5. 3月31日前，举行现场展示会，并进行投票，根据投票结果和权重（网上、校报、现场投票结果的权重分别为20%、20%、60%），计算总得票情况，按得票数取前6名；
6. 4月中旬，经学校党委会讨论后，确定获奖人员及等级，并报韩启德副委员长夫妇和绍兴市人民政府同意；
    7.举行颁奖仪式，具体时间择期另定。
六、等级及名额
    卓越奖学金分三个等级，共6名；其中一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名。
    七、工作管理
    1.卓越奖学金申报的工作由校学生工作部（处）牵头，各学院具体负责；
2.申报工作必须按照条件、方式及程序严格评审，宁缺勿滥，如本学年奖项有空缺，则将奖金余额转入下一学年使用；
3.学校设立申报工作咨询、监督热线（88347802、88341258），接受同学的咨询和投诉。
    八、奖励办法
    1.学校发文表彰，颁发荣誉证书，有关获奖材料均存入学生本人档案，并报送韩启德副委员长夫妇和绍兴市人民政府；
    2.奖金总额2.7万元，其中一等奖1名，奖励8000元，二等奖2名，每人奖励5000元，三等奖3名，每人奖励3000元。
    请各有关部门、各学院认真组织，保证申报工作及时、顺利完成。

附件：1．绍兴文理学院第七届卓越奖学金申报候选人基本
情况汇总表

2. 绍兴文理学院第七届卓越奖学金申报表
二○一○年十月九日
附件1：
绍兴文理学院第七届卓越奖学金申报候选人基本情况汇总表

学院（盖章）：                                                                           填报人：
	序 号
	学 院
	班 级
	姓 名
	性别
	民族
	学

制
	政治

面貌
	现任主

要职务
	英语等级

及 分 数
	计算机等  级
	普通话

等  级
	入校以来重要

的获奖情况
	入校以来考取

的其他证书

学院领导签字：                                                                                 年     月     日
附件2：
绍兴文理学院

第七届卓越奖学金申报表

               姓名
           学院

           班级

填表日期：    年     月     日

	姓   名

	性别

	民族

	二寸照粘贴处

电子版照片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	家庭地址

	邮编

	学    院

	班级

	英语等级及分数

	手机及家电

	入

校

后

历

任

职

务

	个

人

简

历

第一页

	入校以来学习、生活、工作总     结

第二页

	入校以来组织的重大活动           审核老师签字：

	入校以来重要的获奖情况                 审核老师签字：

	时间
	奖项名称
	奖项等级
	发奖单位

	入校以来考证过级情况                   审核老师签字：

	时间
	证件名称
	证件级别
	发证单位

	曾发表的科研论文、主持过的课题等              审核老师签字：

第三页

	班级集体

意见

	学院意见

	学院公示

情况

	校评委会

意见

	校学生工作领导小组

意见

	学校公示

情况

第四页
注：此表一式五份，一份送韩启德副委员长夫妇，一份送绍兴市人民政府，一份交校学生工作部（处），一份学院留存，一份学院存入学生个人档案。
主题词：学生  卓越奖学金  评选  通知

发：各院（系）及有关处室

绍兴文理学院校长办公室           2010年10月9日印发
PAGE
1